8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 131/CED/2018, DE 31 DE AGOSTO DE 2018

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Designar os membros para composição da Banca Examinadora do Concurso Público para

docente do Departamento de Metodologia de Ensino (MEN/CED), de que trata o Edital n'
053/DDP/20 1 8, Campo de conhecimento: Educação / Ensino de Inglês:

béi#o BrAston 'ta7
DiÉt lo C

'2206/2(Z/7/GRPoNari
/

Professor Hamilton de Godov Wielewick

Professora Donesca Cristina Puntel XhafaJ

Professora Sulany Silveira dos Santos